
COMITÉ   DÉPARTEMENTAL   DE  TENNIS   DE    TABLE   DE   LA   SEINE  -  SAINT  -  DENIS

AFFILIATION ET ABONNEMENTS CHAMPIONNATS  PAR  ÉQUIPES   1ère  PHASE

Nouveau Club     1ère année Pré - Régionale Messieurs 

Nouveau Club     2ème année Départementale 1 Messieurs 

Réaffiliation du club Départementale 2 Messieurs 

Contribution de Gestion Pré - Régionale & Départementale 1  Dames 

Bulletin Départemental Electronique (par 20)

Abonnement Ping Pong Mag Numérique CHAMPIONNATS  PAR  ÉQUIPES   2ème  PHASE

Abonnement Ping Pong Mag Papier Départementale 2 Messieurs

Abonnement Ping Pong Mag Papier + Numérique Départementale 1  Dames 

LICENCES  COMPÉTITIONS AUTRES  ÉPREUVES :

Vétérans - Seniors Championnat  Vétérans Départemental

Juniors Championnat des Jeunes Départemental (par tour)

Cadets Championnat de France Individuel Vétérans

Minimes Critérium Départemental des Jeunes

Benjamins Critérium Départemental Seniors

Poussins Coupe Nationale Vétérans

Coupe SSD Jeunes

LICENCES  LOISIRS Interclubs Jeunes Départemental

Vétérans - Seniors Finales par Classement

Juniors Tournoi du CD93

Cadets

Minimes DIVERS :

Benjamins Pénalités (Département)

Poussins Stage Arbitre Régional 

Stage Juge-Arbitre 1er Degré

MUTATIONS  MESSIEURS Stage Animateur Fédéral

N° 1 à 10 Stage Jeune Elite Internat

N° 11 à 25 Xxx

N° 26 à 50 Pôle Poussins - Benjamins (par 1/2 journée)

N° 51 à 100 Regroupement Jeune Elite (par regroupement)

N° 101 à 300 Regroupement Féminin  (par regroupement)

N° 301 à 1000 Repas Assemblée Générale / Repas des Dirigeants

Classés 19 et Plus Aide aux clubs

Classés 17 et 18 Matériel acheté par le CD93 pour le Club

Classés 15 et 16

Classés 13 et 14 FEUILLES  DE  MATCHS :

Classés 10 à 12 Imprimés Sportifs (Pris au Comité) par 10

Classés 7 à 9 Imprimés Sportifs (Envoyé par Courrier) par 10

Classés 6 et Moins Imprimés Sportifs (Envoyé par Courrier) par 20

Imprimés Sportifs (Envoyé par Courrier) par 30

MUTATIONS  FÉMININES Imprimés Sportifs (Envoyé par Courrier) par 40

N° 1 à 10 Imprimés Sportifs (Envoyé par Courrier) par 50

N° 11 à 25

N° 26 à 50

N° 51 à 100

N° 101 à 300 REMARQUES / DÉTAIL DES PÉNALITÉS

Classées 15 et Plus

Classées 13 et 14

Classées 10 à 12

Classées 7 à 9 Les instructions pour le paiement par virement sont en bas de page.

Classées 6 et Moins

Dans la mesure du possible, nous vous remercions aussi de vérifier 

CRITÉRIUM  FÉDÉRAL  NATIONAL - RÉGIONAL -  DÉPART. 1ère PHASE les mutations et les licences correspondant à ces mutations dans 

Vétérans - Seniors votre paiement.

Juniors

Cadets

Minimes

Benjamins - Poussins

CRITÉRIUM  FÉDÉRAL  DÉPARTEMENTAL 2ème PHASE

Vétérans - Seniors

Juniors

Cadets

Minimes

Benjamins - Poussins

Facture émise le : Payée par (si différent du Club) :

Banque :        

Rédigée par : Le CD93TT du :        

A payer au plus tard le : Enregistrement pour le CD93TT par :

230,00

8,00

110,00

120,00

PAIEMENT PAR CHEQUE A L'ORDRE DE FFTT-SSD OU PAR VIREMENT / IBAN FR76 4255 9100 0008 0034 1493 177

EN CAS DE PAIEMENT PAR VIREMENT, MERCI D'ENVOYER PAR MAIL AU CD93 LE PDF DE LA BANQUE CONFIRMANT LE VIREMENT

255,00

SAISON  2025 / 2026 FACTURE   N°  1

N°  de  CLUB : 08 93        INTITULÉ : #N/A

Tarifs en € Quantité Montant Tarifs en € Quantité Montant

48,00 140,00

48,00 140,00

211,00 1 211,00 € 140,00

130,00 1 130,00 € 70,00

23,00 1 23,00 €

70,00

35,00

63,00 3 189,00 € 80,00

63,00 12,00

47,00 6,00

44,00 6,00

42,00 6,00

42,00 13,00

12,00

17,40

8,60

17,40

10,00

8,60

8,60

8,60

3400,00 240,00

2500,00

1700,00

6,001000,00

10,001400,00

470,00

10,00550,00

28,00

395,00

300,00

260,00

230,00 20,00

145,00

48,00

1900,00

63,00

85,00

100,00

1150,00

1000,00

1300,00

27,00

550,00

SOUS-TOTAL

285,00

Nous vous recommandons de payer par virement pour limiter les manipulations de documents, 
et de nous faire joindre le PDF de la banque confirmant le virement.

1 juillet 2025

1 juillet 2025

553,00 €TOTAL   FACTURE   N°  1

225,00

140,00

59,00

SOUS-TOTAL 553,00 €

48,00

37,00

PAS DE
FACTURATION

DU CD93
-  -  -  -  -

FACTURATON 
DIRECTE

PAR LA FFTT

PAS DE
FACTURATION

DU CD93
-  -  -  -  -

FACTURATON 
DIRECTE

PAR LA FFTT

125,00

130,00

18,50

18,50

18,50

18,50

49,00

48,00


